Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw 17-18 lat, Putawy 2011
Putawy, 18- - 20-3-2011

Konkurencja 38 Chtopcdéw, 1500m dowolny 17 - 18 lat
2011-03-20 - 11:12 Wyniki
Rekord Polski Open 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz MKSZC  Debrecen (HUN) 2007-12-15
Rekord Polski 17 14:46.21 HRENIAK Maciej RUGRU Helsinki (FIN) 2006-12-09
Rekord Polski 18 14:38.86 SAWRYMOWICZ Mateusz MISZC Trieste (ITA) 2005-12-10
Punkty: FINA 2010
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. SZUBA Michat SWR 93  Slask Wroctaw 15:24.48 777
100m: 58.31 58.31 500m: 5:05.33 1:02.28 900m: 9:11.77 1:01.55 1300m: 13:20.92 1:02.52
200m: 1:59.60 1:01.29 600m: 6:06.39 1:01.06 1000m: 10:14.00 1:02.23 1400m: 14:23.44 1:02.52
300m: 3:00.99 1:01.39 700m: 7:08.21 1:01.82 1100m: 11:16.17 1:02.17 1500m: 15:24.48 1:01.04
400m: 4:03.05 1:02.06 800m: 8:10.22 1:02.01 1200m: 12:18.40 1:02.23
2. TOWAREK Sebastian SWR 93 Slqsk Wroctaw 15:26.19 773
100m: 58.73 58.73 500m: 5:04.76 1:02.00 900m: 9:13.28 1:02.32 1300m: 13:23.87 1:.02.42
200m: 1:59.54 1:00.81 600m: 6:06.70 1:01.94 1000m: 10:16.24 1:02.96 1400m: 14:25.96 1:02.09
300m: 3:00.78 1:01.24 700m: 7:08.84 1:02.14 1100m: 11:18.72 1:02.48 1500m: 15:26.19 1:00.23
400m: 4:02.76 1:01.98 800m: 8:10.96 1:.02.12 1200m: 12:21.45 1:02.73
3. RYBINSKI Dawid SWR 93  Slask Wroctaw 15:35.27 750
100m: 58.18 58.18 500m: 5:06.72 1:02.65 900m: 9:21.40 1:04.06 1300m: 13:34.21 1:01.69
200m: 1:59.68 1:01.50 600m: 6:09.94 1:03.22 1000m: 10:26.37 1:04.97 1400m: 14:37.58 1:03.37
300m: 3:01.75 1:02.07 700m: 7:13.85 1:03.91 1100m: 11:30.13 1:03.76 1500m: 15:35.27 57.69
400m: 4:04.07 1:02.32 800m: 8:17.34 1:03.49 1200m: 12:32.52 1:02.39
4. KACZMARSKI Marcin SS 94  KSZO Ostrzowiec Sw. 15:36.11 748
100m: 57.46 57.46 500m: 5:03.27 1:02.13 900m: 9:14.58 1:03.24 1300m: 13:31.66 1:04.30
200m: 1:58.52 1:01.06 600m: 6:05.48 1:02.21 1000m: 10:18.27 1:03.69 1400m: 14:35.54 1:03.88
300m: 2:59.50 1:00.98 700m: 7:08.42 1:02.94 1100m: 11:22.72 1:04.45 1500m: 15:36.11 1:00.57
400m: 4:01.14 1:01.64 800m: 8:11.34 1:02.92 1200m: 12:27.36 1:04.64
5. LASSEK Barttomiej 94  Tréjka Lodz 15:37.53 745
100m: 59.03 59.03 500m: 5:07.91 1:02.58 900m: 9:20.28 1:03.15 1300m: 13:35.16 1:03.84
200m: 2:01.69 1:02.66 600m: 6:11.16 1:03.25 1000m: 10:23.74 1:03.46 1400m: 14:37.66 1:02.50
300m: 3:03.16 1:01.47 700m: 7:13.92 1:02.76 1100m: 11:27.58 1:03.84 1500m: 15:37.53 59.87
400m: 4:05.33 1:02.17 800m: 8:17.13 1:03.21 1200m: 12:31.32 1:03.74
6. ZONIUK Maciej SWR 94 Slask Wroctaw 15:38.02 744
100m: 57.89 57.89 500m: 5:04.93 1:01.95 900m: 9:16.99 1:03.25 1300m: 13:32.47 1:04.54
200m: 1:59.79 1:01.90 600m: 6:07.27 1:02.34 1000m: 10:20.32 1:03.33 1400m: 14:36.63 1:04.16
300m: 3:01.44 1:01.65 700m: 7:10.46 1:03.19 1100m: 11:24.16 1:03.84 1500m: 15:38.02 1:01.39
400m:; 4:02.98 1:01.54 800m: 8:13.74 1:03.28 1200m: 12:27.93 1:03.77
7. DUBIEL Adam 93  Lublinianka 15:48.77 719
100m: 58.26 58.26 500m: 5:06.82 1:02.75 900m: 9:23.99 1:05.24 1300m: 13:39.10 1:03.88
200m: 1:59.82 1:01.56 600m: 6:10.14 1:03.32 1000m: 10:28.96 1:04.97 1400m: 14:43.89 1:04.79
300m: 3:01.69 1:01.87 700m: 7:14.25 1:04.11 1100m: 11:32.24 1:03.28 1500m: 15:48.77 1:04.88
400m: 4:04.07 1:02.38 800m: 8:18.75 1:04.50 1200m: 12:35.22 1:02.98
8. POLAWSKI Mariusz 93 G8Bielany 15:50.77 714
100m: 1:00.81 1:00.81 500m: 5:14.53 1:03.38 900m: 9:26.78 1:03.01 1300m: 13:42.30 1:04.28
200m: 2:04.73 1:03.92 600m: 6:17.49 1:02.96 1000m: 10:30.37 1:03.59 1400m: 14:47.49 1:05.19
300m: 3:08.08 1:03.35 700m: 7:20.37 1:02.88 1100m: 11:33.90 1:03.53 1500m: 15:50.77 1:03.28
400m:; 4:11.15 1:03.07 800m: 8:23.77 1:03.40 1200m: 12:38.02 1:04.12
9. SMEJA Stawomir 94  Astoria Bydgoszcz 15:56.32 702
100m: 1:01.09 1:01.09 500m: 5:15.37 1:02.72 900m: 9:32.32 1:04.91 1300m: 13:51.35 1.04.67
200m: 2:04.85 1:03.76 600m: 6:18.97 1:03.60 1000m: 10:37.12 1:04.80 1400m: 14:55.58 1:04.23
300m: 3:08.99 1:04.14 700m: 7:22.83 1:03.86 1100m: 11:41.70 1:04.58 1500m: 15:56.32 1:00.74
400m: 4:12.65 1:03.66 800m: 8:27.41 1.04.58 1200m: 12:46.68 1:04.98
10. ZABOROWSKI Filip SS 94  MKP Szczecin 15:59.44 695
100m: 59.62 59.62 500m: 5:10.86 1:03.45 900m: 9:27.13 1:04.53 1300m: 13:48.85 1:05.94
200m: 2:01.91 1:02.29 600m: 6:14.24 1:03.38 1000m: 10:31.94 1:04.81 1400m: 14:55.02 1:06.17
300m: 3:04.41 1:02.50 700m: 7:18.20 1:03.96 1100m: 11:37.38 1:05.44 1500m: 15:59.44 1:04.42
400m: 4:07.41 1:03.00 800m: 8:22.60 1:04.40 1200m: 12:42.91 1:05.53
11. DALECKI Krzysztof SWR 94 Slqsk Wroctaw 16:10.78 671
100m: 1:01.28 1:01.28 500m: 5:17.75 1:04.42 900m: 9:38.80 1:05.63 1300m: 14:02.03 1.05.81
200m: 2:05.12 1:03.84 600m: 6:22.40 1:04.65 1000m: 10:44.56 1:05.76 1400m: 15:07.48 1:05.45
300m: 3:09.14 1:04.02 700m: 7:27.48 1:05.08 1100m: 11:50.46 1:05.90 1500m: 16:10.78 1:03.30
400m: 4:13.33 1:04.19 800m: 8:33.17 1:.05.69 1200m: 12:56.22 1:05.76
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Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw 17-18 lat, Putawy 2011
Putawy, 18- - 20-3-2011

Konkurencja 38, Chtopcow, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.
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19.

20.

KOTLEWSKI Michat SK

100m: 1:02.03 1:02.03
200m: 2:06.42 1:04.39
300m: 3:11.09 1:04.67
400m: 4:15.99 1:04.90
NOWICKI Mateusz
100m: 1:00.84 1:00.84
200m: 2:04.20 1:03.36
300m: 3:08.76 1:04.56
400m: 4:13.46 1:04.70
ASULIAN Axel
100m: 1:01.03 1:01.03
200m: 2:06.13 1:05.10
300m: 3:11.14 1:05.01
400m: 4:17.83 1:06.69
KUCHARSKI Michat
100m: 1:00.28 1:00.28
200m: 2:05.70 1:05.42
300m: 3:12.30 1:06.60
400m:; 4:19.98 1:07.68
KWIECIEN Michat SR
100m: 1:02.19 1:02.19
200m: 2:06.18 1:03.99
300m: 3:10.75 1:04.57
400m: 4:16.02 1:05.27
BRZOZA Jakub SWR
100m: 1:00.64 1:00.64
200m: 2:05.17 1:04.53
300m: 3:09.59 1:04.42
400m:; 4:14.94 1:05.35
TABISZ Pawel SR
100m: 1:02.36 1:02.36
200m: 2:07.06 1:04.70
300m: 3:11.94 1:04.88
400m: 4:16.92 1:04.98
GORRA Daniel
100m: 1:03.29 1:03.29
200m: 2:09.55 1:06.26
300m: 3:15.55 1:06.00
400m:; 4:21.72 1:06.17
SZAMRETA Marcel
100m: 1:02.43 1:02.43
200m: 2:10.18 1:07.75
300m: 3:20.09 1:09.91
400m: 4:30.39 1:10.30

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.
94  Zryw Opole
5:21.48 1:05.49  900m: 9:45.96 1:05.97
6:27.15 1:05.67 1000m: 10:52.82 1:06.86
7:33.44 1:06.29 1100m: 11:59.37 1:06.55
8:39.99 1:06.55 1200m: 13:06.19 1:06.82
94  Aqua Bydgoszcz
5:19.13 1:05.67  900m: 9:46.59 1:07.89
6:25.13 1:06.00 1000m: 10:54.86 1:08.27
7:31.52 1:06.39 1100m: 12:03.80 1:08.94
8:38.70 1:07.18 1200m: 13:13.16 1:09.36
93 AWF Katowice
5:25.43 1:07.60  900m: 9:51.51 1:07.66
6:31.14 1:05.71 1000m: 10:58.70 1:07.19
7:37.31 1:06.17 1100m: 12:07.49 1:08.79
8:43.85 1:06.54 1200m: 13:15.08 1:07.59
93  Stowianka Gorzow WIkp.
5:30.22 1:10.24  900m: 9:59.26 1:06.79
6:38.74 1:08.52 1000m: 11:08.24 1:08.98
7:4551 1:06.77 1100m: 12:16.17 1:07.93
8:52.47 1:06.96 1200m: 13:23.43 1:07.26
94  Victoria Raciboérz
5:21.77 1:05.75 900m: 9:48.41 1:07.70
6:27.97 1:06.20 1000m: 10:56.69 1:08.28
7:34.29 1:06.32 1100m: 12:05.90 1:09.21
8:40.71 1:06.42 1200m: 13:15.07 1:09.17
93  Slask Wroctaw
5:21.01 1:06.07  900m: 9:49.90 1:08.43
6:27.36 1:06.35 1000m: 10:58.61 1:08.71
7:34.31 1:06.95 1100m: 12:07.35 1:08.74
8:41.47 1:07.16 1200m: 13:16.82 1:09.47
94  Victoria Racibérz
5:22.83 1:05.91 900m: 9:58.66 1:10.71
6:29.36 1:06.53 1000m: 11:07.57 1:08.91
7:37.52 1:08.16 1100m: 12:16.21 1:08.64
8:47.95 1:10.43 1200m: 13:24.78 1:08.57
94  MKP Szczecin
5:28.06 1:06.34  900m: 10:02.00 1:08.90
6:35.62 1:07.56 1000m: 11:10.98 1:08.98
7:44.30 1:08.68 1100m: 12:20.12 1:09.14
8:53.10 1:08.80 1200m: 13:29.50 1:09.38
94  CKiS Skawina
5:41.09 1:10.70 900m: 10:26.29 1:11.79
6:52.86 1:11.77 1000m: 11:37.82 1:11.53
8:03.81 1:10.95 1100m: 12:49.74 1:11.92
9:1450 1:10.69 1200m: 14:01.62 1:11.88
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1400m:
1500m:
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1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas

16:20.41
14:12.82
15:18.95
16:20.41

16:35.67
14:22.97
15:31.73
16:35.67

16:35.78
14:22.66
15:30.42
16:35.78

16:39.07
14:30.17
15:35.63
16:39.07

16:39.12
14:23.90
15:32.67
16:39.12

16:44.63
14:27.03
15:36.80
16:44.63

16:49.16
14:33.41
15:42.00
16:49.16

16:57.32
14:39.21
15:49.16
16:57.32

17:37.85
15:13.93

16:26.12
17:37.85

Pkt.

651
1:06.63
1:06.13
1:01.46

622
1:09.81
1:08.76
1:03.94

622
1:07.58
1:07.76
1:05.36

616
1:06.74
1:05.46
1:03.44

615
1:08.83
1:08.77
1:06.45

605
1:10.21
1:09.77
1:07.83

597
1:08.63
1:08.59
1:07.16

583
1:09.71
1:09.95
1:08.16

518
1:12.31

1:12.19
1:11.73
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